Por concepto de otros ingresos 8.668,43 

Total. 87.321.97 

EGRESOS: 
Los gastos financieros producto de pagos, consumo interno, donaciones, ayudas 
económicas, cumplimiento de nuestras obligaciones tributarias, fiscales, remuneraciones 

y compromisos adquiridos ascienden a la suma de 82.503,73 (Ochenta y dos mil 
quinientos tres con 73/100). 

El Compromiso conmigo mismo y con cada uno de Uds, es que la Compañía siga 
fortaleciéndose y ascendiendo aún mas de lo pronosticado, seguir demostrando que si 
podemos hacer Empresa en el Sector y poner bien alto a la Industria del Transporte.